

Månadsbrev BS Arken

Januari 2024

BS Arken, BLÅ FLAGG och miljöutbildning/information

Blå Flagg är en internationell utmärkelse för fritidsbåtshamnar och stränder som finns i 51 länder. 2023 fick 24 svenska hamnar och stränder hissa Blå Flagg. BS Arken är en av dem! Varje hamn eller strand med Blå Flagg måste uppfylla ett antal kriterier inom områdena vattenkvalitet, miljö, utbildning säkerhet och tillgänglighet.



Det gör att ALLA medlemmar ska delta 1 tillfälle på en särskild miljöinformation om förhållanden i hamnen, mm. **Informationen är obligatorisk** och kommer att genomföras vid flera tillfällen under säsongen så att alla ska ha chans att delta.

Datum för miljöutbildning/information: 15 januari, 20 februari, 19 mars, 15 april, 30 september, 14 oktober, 11 november, 9 december

Anmälan ska göras på SBU bas (samma ställe ni bokar vakt och arbetspass på)

Läs mer på: [Blå Flagg \(blaflogg.org\)](http://blaflogg.org)

Att tänka på:

När ni mailar någon på BS Arken är det viktigt att ni skriver **medlemsnummer** och inte bara förnamn så vi vet vem ni är då det är en del som heter lika.

Eftersom vi skickar ut fakturor på mail är det viktigt att ni har rätt mailadress. Har ni "jobbmailen" inskrivet är det viktigt att ni kommer ihåg att ändra när ni byter jobb.

VIKTIGT!

De tidigare Hamnstadgarna, som reglerar hur verksamheten inom BS Arkens hamn- och varvsområde ska fungera, är **namnändrade** till **Hamn- och varvsföreskrifter**. I samband med namnändringen har innehållet uppdaterats och förtydligats. Det är viktigt att alla medlemmar läser igenom föreskrifterna. De nya Hamn- och varvsföreskrifterna är bifogat i mailet och kommer även att finnas på hemsidan.

Viktiga datum

Januari

10/1 Kanslikväll 18.30-20.30
15/1 Miljöutbildning 18.30
21/1 Vaktlistan läggs ut på SBU kl.12.00
22/1 Kursstart kl.18.30
31/1 Sista dagen för motioner till årsmötet

Februari

7/2 Kanslikväll 18.30-20.30
8/2 Årsmöteshandlingar läggs ut i kanslihuset
20/2 Miljöutbildning 18.30
29/2 Vaktlistan stängs på SBU,
29/2 Sista betalningsdagen båtagiften

Du som INTE har Förarbevis

Ska genomgå utbildning och uppvisa intyget **senast 1 år efter att du blivit medlem**. Gör inte detta utgår dubbel båtplatsavgift år 2. Efter 3 år blir du av med båtplatsen.

Klubben erbjuder utbildning av förarintyg under vintern. Anmälan ska göras **snarast** via mail till kansli@bsarken.se

Man kan även gå kursen på annat håll eller digitalt. Visa upp förarintyget på kansliet då det är klart



Bokning av vakter för säsongen 2024 SKA göras på SBU

[BAS - Båtunionens Administrativa System \(batunionen.se\)](https://batunionen.se)

Länk till SBU finns också på hemsidan

Bokningslistan för vakter öppnas på SBU söndagen den 21 januari kl. 12.00 på dagen.

Ni måste tänka på att systemet inte klarar att alla går in och bokar samtidigt. Ha is i magen och vänta en stund om det inte fungerar, försök sedan igen. Det finns vakt-tider så det räcker till alla.

Ni kan logga in på SBU med Bank ID. Har ni svårt med inloggning till SBU kan det bero på att vi inte har era 4 sista siffror i personnumret. Maila dessa till kansli@bsarken.se så lägger vi till dem. Logga in redan nu så ni vet att det fungerar när det väl är dags. Ni kan också komma på en kanslikväll så hjälper vi er att boka vakter.

Ni kan boka in 2 vaktpass vid samma tillfälle. För att gå vakt ska man ha fyllt 18 år.

Medlemmar ska gå två vaktpass per sommarsäsong/båt. Har du fler än en båt tillkommer två vaktpass per båt.

Om du är förhindrad att gå något av de vaktpass du bokat är du själv ansvarig för att hitta en lösning enligt nedan:

- ◆ Boka om vaktpasset till en annan dag. Är vaktlistan stängd kan du få hjälp på kanslikvällarna med ombokning (men bara om vakten inte ligger i närtid).
- ◆ Byt vaktpass med annan medlem. Glöm inte att meddela vaktchefen detta.
- ◆ Har du inte lyckats boka om eller byta vaktpasset, faktureras du en extra avgift samt tilldelas ett nytt vaktpass som du ska gå. Om du missat två vaktpass blir du av med din hamn- och varvsplats.

(Arbetspassen kommer släppas i slutet av mars. Ni får info innan)

XRF mätning av båtbottnar

Någon gång under februari mars kommer vi att XRF mäta båtbottnar

Ni som vill få er båtbottnen mätt maila till: ordforande@bsarken.se

Ni som redan meddelat att ni vill mäta botten behöver inte anmäla detta.

Jag återkommer om tid

Hälsning



Glöm inte att se till din båt

Vindar och nederbörd kan ställa till det. Ser ni någon båt som farit illa och täckställningen rasat eller annat kan ni maila kansli@bsarken.se så tar vi kontakt med båtägaren.



Uppsägning av båtplats/medlemskap

Om du är aktiv medlem med båt och vill lämna klubben **MÅSTE** du komma till kansliet och skriva i en uppsägning efter att båt, pallmaterial mm är borta från klubben. Vi måste veta att båt och alla saker är borta från klubben innan vi skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar på BS ARKENS område är man aktiv medlem med allt vad det innebär.

Byter man till större båt eller köper en till båt är det inte säkert att det finns plats. Ni ska göra en ansökan på SBU om större plats eller ytterligare en plats.

[Båtbyte/tilläggsbåt \(bsarken.se\)](https://bsarken.se)

Avfallshanteringsplanen godkänd av kommunen

Transportstyrelsen har i skrivelsen TSFS 2023:12 tydliggjort och utökat kraven på fritidsbåtshamnars avfallshandling. I skrivelsen krävs att varje båtklubb skulle utveckla en avfallshandlingsplan och redovisa den innan 23123. Klubbens plan blev godkänd av kommunen i samband med årsskiftet.

Det nya regelverket innebär bland annat att vi behöver kunna hantera ytterligare fraktioner separat i vår miljöstation. Vår ambition i planen är att kunna erbjuda 5 (glas, färgat glas, papper, plast och elektronik) ytterligare fraktioner, tidigt under 2024 för att kunna erbjuda medlemmarna återvinning enligt de krav som avfallsförordningen stipulerar senast innan vårustningen av båtarna i april.

Miljökommittén
BS Arken



Redaktionen för ARKEN-bulletinen ser gärna att många fler medlemmar lämnar bidrag till kommande nummer. Det kan vara berättelser från turer ni gjort, upplevelser i hamnen, i andra hamnar eller på öar och olika ankringsplatser, tips om förbättringar eller lösningar på tekniska problem. Korta notiser eller längre artiklar. Allt är välkommet och gärna med fotografier (högupplösta bilder).

Presstopp för nästa nummer är **25/3 2024**. Skicka era bidrag till kansli@bsarken.se och skriv

"Till Bullen" i ämnesraden



Ta chansen att befria dig från onödiga grejer....

Under 2024 kommer det att monteras upp en så kallad "Återbrukshylla" i Miljöstationen. Där kan medlemmar lämna saker som är fullt fungerande, men som medlemmen inte längre vill ha och istället för att slänga saken/sakerna, kanske någon annan medlem få nytta av den.

(Lämna gärna en liten notering på saken med nummer och namn om den nya brukaren ev. har några frågor).



Miljökommittén BS Arken

På vår hemsida

[N 59° 28.122', E17° 40.913' \(bsarken.se\)](https://bsarken.se)

Finns nyttig information. Bl.a. är miljöpolicy uppdaterad med ny information. Även kalendarier med viktiga datum för 2024 finns att se där.

I kanslihuset finns en hylla med pocketböcker. Ta gärna en pocketbok eller två om ni behöver läsning.



Som medlem i BS Arken har vi rabatt

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med årets märke. Nytt årsmärke med texten BS Arken finns att hämta på kansliet.

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista

10% på Svenska Sjö

25% på IF och även procent i en del andra försäkringsbolag om man uppger BS Arken som hemma hamn.

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-Ången, Johan Lindroth.
ring 8-581 654 40

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk
Br.Axelssons fisk i Kungsängen

Vi har även en viss procent på firmor som har hand om konservering och service:

- Outboard Service AB

- BS Marin och

- Kallhälls Marin & Motor AB

- Vi har även 15% rabatt på utvalda produkter hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:

<https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken>

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de-ijssel-coatings.se beställning görs genom att maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges vid beställningen:

www.impeller.se ger oss rabatt på inPELLRAR

Med koden: **Båtklubb** får du 15% rabatt

Fri frakt vid beställningar på över 400kr

Om ni har några frågor: support@impeller.se
(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna på fler firmor)

ecoshine.se erbjuder oss 10% på polering i 2 steg och vaxförsegling, kontakta henrik@ecoshine.se tel: 0707398777

BEWE Marin och Service AB

- Tillbehör till din båt

www.bewemarin.se

Kontakt Bengt Wernmark 070-533 99 98

Svedol: se info här bredvid



BS Arken är en ideell förening som fungerar tack vare att vi medlemmar är aktiva och hjälper till. Vi ska alla göra 3 arbetspass och 2 vaktpass på en säsong.

Dessa arbets- och vaktpass kan man ändra om så att man kan arbeta på annat sätt och med andra arbetsuppgifter. Vi är i stort behov av folk som kan göra sina timmar i olika kommittéer och grupper ex. festkommitté som kan fixa trevliga fester eller klubbhuskommitté som sköter om klubbhuset och gör det mysigt. Det behövs folk som kan vara arbetsledare på arbetspassen, i kaféet mm. Det finns många olika sätt man kan göra sina arbetspass på.

Maila kansli@bsarken.se om ni är intresserad av andra arbetsuppgifter. Beskriv gärna vad ni kan/vill ställa upp med.

Telefontid på kansliet endast på kanslikvällar kl.18.30-20.30

Behöver ni komma i kontakt med oss andra tider kan ni maila kansli@bsarken.se så hör vi av oss.

Profilkläder, Svedol och rabatt:

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt med BS Arkens logga på har vi ordnat det så fuffigt att ni lätt kan få tag på dem.

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen åker ni till **Svedol** i Veddesta och handlar de kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN loggan på plaggen medan ni väntar.

Svedol i Veddesta erbjuder BS Arkens medlemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa. Observera att Svedol är en yrkesbutik med stort sortiment inom många områden så de priser som anges i butiken är utan moms. Rabatten varierar mellan produkter så fråga i kassan vad priset blir

